
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2020-152

PUBLIÉ LE 20 MAI 2020



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2020-04-09-010 - Décision attributive N° 2020-223 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à Madame BREDELLE Audrey. (2 pages) Page 4

R32-2020-04-16-002 - Décision attributive N° 2020-256 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la CPTS Liévin Pays d'Artois. (2 pages) Page 7

R32-2020-04-16-003 - Décision attributive N° 2020-257 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de PERNES. (2 pages) Page 10

R32-2020-04-16-004 - Décision attributive N° 2020-258 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de CONTOIRE. (2 pages) Page 13

R32-2020-04-16-005 - Décision attributive N° 2020-259 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de DENAIN. (2 pages) Page 16

R32-2020-04-16-006 - Décision attributive N° 2020-260 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la 
MMG de MAUBEUGE. (2 pages) Page 19

R32-2020-04-16-007 - Décision attributive N° 2020-261 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MMG d'HENIN-BEAUMONT. (2 pages) Page 22

R32-2020-04-16-008 - Décision attributive N° 2020-262 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de CAMPIGNEULLES-LES-PETITES. (2 pages) Page 25

R32-2020-04-16-009 - Décision attributive N° 2020-263 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de GAUCHIN-VERLOINGT. (2 pages) Page 28

R32-2020-04-16-010 - Décision attributive N° 2020-264 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de BAPAUME. (2 pages) Page 31

R32-2020-04-16-011 - Décision attributive N° 2020-265 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de GOUZEAUCOURT. (2 pages) Page 34

R32-2020-04-16-012 - Décision attributive N° 2020-266 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MMG de SECLIN. (2 pages) Page 37

R32-2020-04-16-013 - Décision attributive N° 2020-267 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à CALUR. (2 pages) Page 40

R32-2020-04-16-014 - Décision attributive N° 2020-268 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de CROISILLES. (2 pages) Page 43

R32-2020-04-16-015 - Décision attributive N° 2020-269 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de CREIL. (2 pages) Page 46

R32-2020-04-16-016 - Décision attributive N° 2020-270 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à Monsieur BOISSEAU Charles-Henri. (2 pages) Page 49

R32-2020-04-16-017 - Décision attributive N° 2020-271 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à Madame MICHALIK Hélène. (2 pages) Page 52

R32-2020-04-16-018 - Décision attributive N° 2020-272 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à Monsieur DUCROCQ Jean-Michel. (2 pages) Page 55

2



R32-2020-04-16-019 - Décision attributive N° 2020-273 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à Monsieur LAMIRAND Maxime. (2 pages) Page 58

R32-2020-04-24-004 - Décision attributive N° 2020-277 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à l'Association Fédération des Associations de Permanence de Soins du Nord

(FAPSN). (2 pages) Page 61

R32-2020-04-24-005 - Décision attributive N° 2020-278 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MMG de BETHUNE. (2 pages) Page 64

R32-2020-04-24-006 - Décision attributive N° 2020-279 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP du Lys d'Or à RUMEGIES. (2 pages) Page 67

R32-2020-04-24-007 - Décision attributive N° 2020-280 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la SCM Cabinet Médical de la Rue de Cannes à LILLE. (2 pages) Page 70

R32-2020-04-24-008 - Décision attributive N° 2020-281 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à l’Établissement Public de Santé les Érables à LA BASSEE. (2 pages) Page 73

R32-2020-05-15-002 - Décision DOS-SDA-ASNP-TS N° 2020-366 portant accord de

transfert d'autorisations de mise en service de véhicules de transports sanitaires dans le

cadre d'une modification d'implantation au profit de la Société "AMBULANCES

NOUVELLE GUELUY". (2 pages) Page 76

R32-2020-05-19-001 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de soins

pour l'année 2020 de SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE REUILLY

- 600014955 (2 pages) Page 79

3



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-09-010

Décision attributive N° 2020-223 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à Madame BREDELLE Audrey.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-09-010 - Décision attributive N° 2020-223 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
BREDELLE Audrey. 4



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-09-010 - Décision attributive N° 2020-223 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
BREDELLE Audrey. 5



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-09-010 - Décision attributive N° 2020-223 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
BREDELLE Audrey. 6



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-002

Décision attributive N° 2020-256 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la CPTS Liévin Pays d'Artois.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-002 - Décision attributive N° 2020-256 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la CPTS
Liévin Pays d'Artois. 7



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-002 - Décision attributive N° 2020-256 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la CPTS
Liévin Pays d'Artois. 8



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-002 - Décision attributive N° 2020-256 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la CPTS
Liévin Pays d'Artois. 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-003

Décision attributive N° 2020-257 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de PERNES.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-003 - Décision attributive N° 2020-257 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
PERNES. 10



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-003 - Décision attributive N° 2020-257 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
PERNES. 11



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-003 - Décision attributive N° 2020-257 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
PERNES. 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-004

Décision attributive N° 2020-258 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de CONTOIRE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-004 - Décision attributive N° 2020-258 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CONTOIRE. 13



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-004 - Décision attributive N° 2020-258 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CONTOIRE. 14



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-004 - Décision attributive N° 2020-258 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CONTOIRE. 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-005

Décision attributive N° 2020-259 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de DENAIN.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-005 - Décision attributive N° 2020-259 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
DENAIN. 16



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-005 - Décision attributive N° 2020-259 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
DENAIN. 17



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-005 - Décision attributive N° 2020-259 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
DENAIN. 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-006

Décision attributive N° 2020-260 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la 

MMG de MAUBEUGE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-006 - Décision attributive N° 2020-260 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la 
MMG de MAUBEUGE. 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-006 - Décision attributive N° 2020-260 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la 
MMG de MAUBEUGE. 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-006 - Décision attributive N° 2020-260 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la 
MMG de MAUBEUGE. 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-007

Décision attributive N° 2020-261 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MMG d'HENIN-BEAUMONT.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-007 - Décision attributive N° 2020-261 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG
d'HENIN-BEAUMONT. 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-007 - Décision attributive N° 2020-261 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG
d'HENIN-BEAUMONT. 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-007 - Décision attributive N° 2020-261 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG
d'HENIN-BEAUMONT. 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-008

Décision attributive N° 2020-262 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de

CAMPIGNEULLES-LES-PETITES.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-008 - Décision attributive N° 2020-262 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CAMPIGNEULLES-LES-PETITES. 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-008 - Décision attributive N° 2020-262 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CAMPIGNEULLES-LES-PETITES. 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-008 - Décision attributive N° 2020-262 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CAMPIGNEULLES-LES-PETITES. 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-009

Décision attributive N° 2020-263 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de

GAUCHIN-VERLOINGT.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-009 - Décision attributive N° 2020-263 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GAUCHIN-VERLOINGT. 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-009 - Décision attributive N° 2020-263 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GAUCHIN-VERLOINGT. 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-009 - Décision attributive N° 2020-263 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GAUCHIN-VERLOINGT. 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-010

Décision attributive N° 2020-264 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de BAPAUME.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-010 - Décision attributive N° 2020-264 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
BAPAUME. 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-010 - Décision attributive N° 2020-264 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
BAPAUME. 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-010 - Décision attributive N° 2020-264 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
BAPAUME. 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-011

Décision attributive N° 2020-265 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de GOUZEAUCOURT.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-011 - Décision attributive N° 2020-265 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GOUZEAUCOURT. 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-011 - Décision attributive N° 2020-265 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GOUZEAUCOURT. 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-011 - Décision attributive N° 2020-265 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
GOUZEAUCOURT. 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-012

Décision attributive N° 2020-266 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MMG de SECLIN.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-012 - Décision attributive N° 2020-266 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
SECLIN. 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-012 - Décision attributive N° 2020-266 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
SECLIN. 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-012 - Décision attributive N° 2020-266 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
SECLIN. 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-013

Décision attributive N° 2020-267 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à CALUR.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-013 - Décision attributive N° 2020-267 de financement FIR au titre de l'année 2020 à CALUR. 40



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-013 - Décision attributive N° 2020-267 de financement FIR au titre de l'année 2020 à CALUR. 41



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-013 - Décision attributive N° 2020-267 de financement FIR au titre de l'année 2020 à CALUR. 42



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-014

Décision attributive N° 2020-268 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de CROISILLES.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-014 - Décision attributive N° 2020-268 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CROISILLES. 43



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-014 - Décision attributive N° 2020-268 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CROISILLES. 44



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-014 - Décision attributive N° 2020-268 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CROISILLES. 45



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-015

Décision attributive N° 2020-269 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de CREIL.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-015 - Décision attributive N° 2020-269 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CREIL. 46



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-015 - Décision attributive N° 2020-269 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CREIL. 47



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-015 - Décision attributive N° 2020-269 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
CREIL. 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-016

Décision attributive N° 2020-270 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à Monsieur BOISSEAU

Charles-Henri.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-016 - Décision attributive N° 2020-270 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
BOISSEAU Charles-Henri. 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-016 - Décision attributive N° 2020-270 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
BOISSEAU Charles-Henri. 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-016 - Décision attributive N° 2020-270 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
BOISSEAU Charles-Henri. 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-017

Décision attributive N° 2020-271 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à Madame MICHALIK Hélène.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-017 - Décision attributive N° 2020-271 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
MICHALIK Hélène. 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-017 - Décision attributive N° 2020-271 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
MICHALIK Hélène. 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-017 - Décision attributive N° 2020-271 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Madame
MICHALIK Hélène. 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-018

Décision attributive N° 2020-272 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à Monsieur DUCROCQ Jean-Michel.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-018 - Décision attributive N° 2020-272 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
DUCROCQ Jean-Michel. 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-018 - Décision attributive N° 2020-272 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
DUCROCQ Jean-Michel. 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-018 - Décision attributive N° 2020-272 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
DUCROCQ Jean-Michel. 57



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-16-019

Décision attributive N° 2020-273 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à Monsieur LAMIRAND Maxime.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-019 - Décision attributive N° 2020-273 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
LAMIRAND Maxime. 58



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-019 - Décision attributive N° 2020-273 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
LAMIRAND Maxime. 59



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-16-019 - Décision attributive N° 2020-273 de financement FIR au titre de l'année 2020 à Monsieur
LAMIRAND Maxime. 60



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-24-004

Décision attributive N° 2020-277 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à l'Association Fédération des

Associations de Permanence de Soins du Nord (FAPSN).

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-004 - Décision attributive N° 2020-277 de financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association
Fédération des Associations de Permanence de Soins du Nord (FAPSN). 61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-004 - Décision attributive N° 2020-277 de financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association
Fédération des Associations de Permanence de Soins du Nord (FAPSN). 62



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-004 - Décision attributive N° 2020-277 de financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association
Fédération des Associations de Permanence de Soins du Nord (FAPSN). 63



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-24-005

Décision attributive N° 2020-278 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MMG de BETHUNE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-005 - Décision attributive N° 2020-278 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
BETHUNE. 64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-005 - Décision attributive N° 2020-278 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
BETHUNE. 65



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-005 - Décision attributive N° 2020-278 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MMG de
BETHUNE. 66



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-24-006

Décision attributive N° 2020-279 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP du Lys d'Or à RUMEGIES.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-006 - Décision attributive N° 2020-279 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP du
Lys d'Or à RUMEGIES. 67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-006 - Décision attributive N° 2020-279 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP du
Lys d'Or à RUMEGIES. 68



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-006 - Décision attributive N° 2020-279 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP du
Lys d'Or à RUMEGIES. 69



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-24-007

Décision attributive N° 2020-280 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la SCM Cabinet Médical de la Rue

de Cannes à LILLE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-007 - Décision attributive N° 2020-280 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la SCM
Cabinet Médical de la Rue de Cannes à LILLE. 70



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-007 - Décision attributive N° 2020-280 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la SCM
Cabinet Médical de la Rue de Cannes à LILLE. 71



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-007 - Décision attributive N° 2020-280 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la SCM
Cabinet Médical de la Rue de Cannes à LILLE. 72



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-04-24-008

Décision attributive N° 2020-281 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à l’Établissement Public de Santé les

Érables à LA BASSEE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-008 - Décision attributive N° 2020-281 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Établissement Public de Santé les Érables à LA BASSEE. 73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-008 - Décision attributive N° 2020-281 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Établissement Public de Santé les Érables à LA BASSEE. 74



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-04-24-008 - Décision attributive N° 2020-281 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Établissement Public de Santé les Érables à LA BASSEE. 75



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-05-15-002

Décision DOS-SDA-ASNP-TS N° 2020-366 portant

accord de transfert d'autorisations de mise en service de

véhicules de transports sanitaires dans le cadre d'une

modification d'implantation au profit de la Société

"AMBULANCES NOUVELLE GUELUY".

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-15-002 - Décision DOS-SDA-ASNP-TS N° 2020-366 portant accord de transfert d'autorisations de
mise en service de véhicules de transports sanitaires dans le cadre d'une modification d'implantation au profit de la Société "AMBULANCES NOUVELLE
GUELUY".

76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-15-002 - Décision DOS-SDA-ASNP-TS N° 2020-366 portant accord de transfert d'autorisations de
mise en service de véhicules de transports sanitaires dans le cadre d'une modification d'implantation au profit de la Société "AMBULANCES NOUVELLE
GUELUY".

77



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-15-002 - Décision DOS-SDA-ASNP-TS N° 2020-366 portant accord de transfert d'autorisations de
mise en service de véhicules de transports sanitaires dans le cadre d'une modification d'implantation au profit de la Société "AMBULANCES NOUVELLE
GUELUY".

78



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-05-19-001

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

soins pour l'année 2020 de SSIAD PRECARITE

FONDATION DIACONESSES DE REUILLY -

600014955

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-19-001 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de soins pour l'année 2020 de
SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE REUILLY - 600014955 79



1/2 

 
 

 

DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE SOINS POUR L’ANNEE 2020 DE 

SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE REUILLY - 600014955 

 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

 

 

Vu le code de l’action sociale et des familles ; 

Vu le code de la sécurité sociale ; 

Vu la loi n°2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020 ; 

Vu le décret n°2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-

France;  

Vu le décret du 17 juillet 2019 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France – M. CHAMPION (Étienne) ; 

Vu la décision du 13 mars 2020 portant délégation de signatures du directeur général de l’agence régionale 

de santé Hauts-de-France ; 

Vu la décision du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France en date du 20 décembre 

2019 autorisant la création d’une structure dénommée SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE 

REUILLY (600014955), sise 31 RUE NELSON MANDELA  60600 FITZ-JAMES et gérée par l’entité 

dénommée FONDATION DIACONESSES DE REUILLY (780020715) ; 

Vu l’attestation sur l’honneur en date du 11 mai 2020 de mise en service du SSIAD PRECARITE FONDATION 

DIACONESSES DE REUILLY (600014955) dans le respect des conditions techniques de fonctionnement 

applicables ; 

Vu la décision d’autorisation budgétaire en date du 19 mai 2020 établie hors procédure contradictoire, dans le 

cadre de la mise en œuvre d’un nouveau service ; 

 
 
 
 
 

 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-19-001 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de soins pour l'année 2020 de
SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE REUILLY - 600014955 80



2/2 

 

D E C I D E 

 

 
 

Article 1 – A compter du 1er juin 2020, la dotation globale de soins proratisée pour l’exercice 2020 est fixée à  

333 333,33 €. 

Article 2 – La fraction forfaitaire, en application de l’article R.314-111 du CASF, égale au septième de la 

dotation globale de soins et versée par l’assurance maladie, s’établit ainsi à  47 619,05 €. 

Article 3 – La dotation globale de soins reconductible à compter du 1er janvier 2021 s’élèvera à 400 000,00 €, 

soit une fraction forfaitaire, égale au douzième de la dotation globale de soins versée par l’assurance maladie,         

de 33 333,33 €. 

 

ARTICLE 4 – La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 

interrégional de la tarification sanitaire et sociale de Nancy – cour administrative d’appel de Nancy - 6 rue du 

Haut Bourgeois - C.O. 50015 - 54 035 NANCY CEDEX, dans un délai d’un mois à compter de sa notification 

ou de sa publication.  

ARTICLE 5 – La présente décision sera notifiée à l’entité gestionnaire FONDATION DIACONESSES DE 

REUILLY (780020715) et à la structure dénommée SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE 

REUILLY (600014955). 

ARTICLE 6 – Le directeur de l’offre médico-sociale est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera 

publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 
  Fait à  Beauvais, le 
 
  Pour le directeur général et par délégation 
  Le responsable du pôle de proximité, 
   
 
 
 
 
 
  David COQUEREL, 

19 mai 2020

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-05-19-001 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de soins pour l'année 2020 de
SSIAD PRECARITE FONDATION DIACONESSES DE REUILLY - 600014955 81




